اقدام غیرسازنده اروپا، دیپلماسی هسته ای را به بن بست کشانده که

پیامدهای گسترده ای برای منطقه و جهان به دنبال دارد

گزارش

گروه سیاسی در میانه خبرهای متعدد پیرامون دیپلماسی هسته ای کشورمان، ژان نوئل بارو،
وزیر خارجه فرانسه تهدید کرده است که در صورت عدم پیشرفت در مذاکرات هسته ای تا پایان
اوت ۲0۲۵ برابر با نهم شهریور ۱404، مکانیسم ماشه را فعال خواهند کرد تا تحریم های سازمان
ملل علیه ایران بازگردند. این تهدید در حالی مطرح شده که ایران، پس از گزارش جانبدارانه آژانس
بین المللی انرژی اتمی و حملات آمریکا و اسرائیل به تاسیسات هسته ای اش، همکاری با آژانس را
تعلیق کرده است. تنش های فزاینده، همراه با درخواست های غیرسازنده اروپا، می تواند دیپلماسی